
 

 

 

Администрация 

Большемурашкинского муниципального района 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

                                                         г.                                                              №    

 
О внесении изменений в Постановление №129 от 26.03.2018 г. «О создании 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность» 

 
В целях реализации Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", а также в соответствии с порядком формирования и 

деятельностью общественного совета  по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, администрация Большемурашкинского муниципального района 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Большемурашкинского 

муниципального района Нижегородской области №129 от 26.03.2018 года «О создании 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность» (далее- Постановление): 

1.1.Пункт  1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность согласно приложению 1» 

1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление 

образования и молодежной политики администрации Большемурашкинского муниципального 

района Нижегородской области. (С.Н. Болотов) 
                       
И.о. главы местного самоуправления                                                              Р.Е.Даранов 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Зам. начальника управления образования                                                              Н.А. Крымова 

 

Управляющий делами                                                                                               И.Д. Садкова 

 

Ведущий юрисконсульт МКУ                                                                                  М.В. Цылина 

«Информационно-методический центр»      

 

 

 



  

Приложение 1  
к Постановлению администрации  

Большемурашкинского муниципального района  
от 26.03.2018 г. №129 

 
 

«Приложение 1  

к Постановлению администрации  
Большемурашкинского муниципального района  

от ___________ №_____________ 
 

 

Состав общественного совета по проведению независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность 

 

1. Косарева Елена Юрьевна   - председатель родительского комитета  МБОУ 

"Большемурашкинская СШ"; 

2. Морозова Серафима Ивановна – председатель Совета ветеранов работников 

образования; 

3. Юдинцев Сергей Александрович – председатель молодёжной Палаты 

Земского Собрания Большемурашкинского муниципального района; 

4. Абувалов Марат Алексеевич – член молодёжной Палаты Земского Собрания 

Большемурашкинского муниципального района; 

5. Локтева Людмила Алексеевна – председатель родительского комитета 

МБДОУ "Детский сад "Солнышко"» 

 


